- 1 -

南湾社区共享微花园打造项目施工总承包合同

发包单位：广州市黄埔区穗东街南基股份经济联合社

（以下简称甲方）

承包单位：

（以下简称乙方）

甲方就南湾社区共享微花园打造项目交由给乙方施工。为了

保证工程质量和甲、乙双方利益，经甲、乙双方协商、平等、自

愿的原则下签订合同共同遵守。合同条款如下：

一、项目名称：南湾社区共享微花园打造项目

二、项目地点：南湾社区现居委会大楼旁

三、项目承包范围：平整场地、铺种草皮、栽植乔木、栽植

灌木、栽植花卉、铺设石汀步、设置仿竹围栏、迁移花盆等（详

见工程量清单）。

四、承包方式：对承包范围内的工程包工、包料、包工期、

包质量、包安全生产、包文明施工、包环保、包劳保、包系统调

试、包验收、包各项税费和保险；以合同工程总造价大包干。确

保责任事故死亡率为零，工程无安全事故。

五、工期：8天【从2024年 月 日起至2024年 月 日

止】，交付甲方使用。提前竣工不设提前竣工奖，逾期竣工每天

按工程总造价 1%扣罚。逾期超过 30 天的，甲方有权解除合同，

不支付任何工程款项。

六、（含税）合同项目总造价：￥ 元【大写（人民

- 2 -

币）： 】，该工程造价实行大包干，市场物价情况不

管怎样变化，材料、人工价格不作任何调增或调减。

七、工程质量要求：

1、严格按照本合同约定的工作内容，质量要求和工程施工

按现行国家有关工程施工规范执行。

2、工程质量验收标准:一次验收合格，并符合现行国家相关

质量验收规范。

八、甲、乙双方职责

1、甲方提供工作量的要求，乙方严格按照质量、规范要求

施工，否则，出现不符合质量要求，造成翻工所产生的一切费用

由乙方全部承担。因此造成逾期完工的，按逾期完工违约责任条

款执行。再次验收仍不合格的，甲方有权解除合同，不支付任何

工程款项，并要求乙方按工程总造价的 30%支付违约金。

2、在施工过程中，乙方必须严格按全套施工规范、规程操

作，如发生安全事故，一切损失和责任全部由乙方承担，甲方不

负任何责任。

3、甲乙双方各自做好各项协调工作，避免影响工程施工。

4、乙方做好文明施工工作，材料、机械设备安排好堆放地

方，不能影响道路交通。

5、施工所需临时用水电以及临时通讯设施由乙方自行负责，

所产生的费用已包含在合同工程总造价款中，不再另行计量支

付。

6、乙方搞好施工场地环境卫生，保持施工场地周围清洁，

- 3 -

施工期产生的废水、污水处理费用、排放费用、环保处理费用由

乙方负责承担。

7、乙方应与施工人员建立合法用工关系，按时支付报酬。

施工人员因本项目施工产生的一切争议和纠纷，均由乙方负责解

决，与甲方无关。

8、乙方不得转包、分包本项目工程给第三方，否则，甲方

有权解除合同，不支付任何工程款项，并要求乙方按工程总造价

的 30%支付违约金。

九、付款方式：

本工程不给予支付工程预付、备料款和进度款，待工程竣工

验收合格三十天内一次性支付项目总造价，乙方凭等额有效发票

向甲方收取项目结算款。乙方收款账户信息如下：

开户名：

开户行：

银行账号：

十、其它：

1、乙方需要做好周边居民、商铺协调，设施、绿化的保护，

不能破坏原周边商铺设施、绿化，如有破坏要照价赔偿。

2、乙方必需按投标甲方发出的工程量清单完成全部施工。

十一、合同发生争议甲、乙双方协商解决，如协商解决不成，

交由黄埔区人民法院判决。

十二、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执一份，从签订

日起执行。

- 4 -

甲方（盖章）： 广州市黄埔区穗东街南基股份经济联合社

法人代表（签字和盖章）：

日期：2024 年 月 日

乙方（盖章）：

法人代表（签字和盖章）：

日期：2024 年 月 日